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Midlertidig instruks til politiet vedrørende evakuering fra flyplassen i Kabul 
 
I den akutte situasjonen hvor det nå pågår evakuering av ambassadeansatte mv. fra 
flyplassen i Kabul, gis det herved fullmakt til tilstedeværende norsk politi ved  flyplassen 
til å treffe de facto beslutning om innreise i slike tilfeller som nevnt i GI-07/2021 (Tillegg 
t2 til GI-04/2021 om overføring av blant annet ambassadeansatte).[1] 
 
Det gis også fullmakt til å treffe de facto beslutning om innreise for afghanske borgere i 
andre helt ekstraordinære nødstilfeller, særlig knyttet f.eks. til barn som er under norsk 
ansvar ved feltsykehuset mv. og som det eventuelt vurderes påkrevd for deres sikkerhet 
og/eller helse å evakuere uten nærmere kontroll og undersøkelser. Det må så langt som 
mulig sikres at dette er barn som er overlatt til seg selv, og ikke sendes vekk fra foreldre. 
 
Det forutsettes at instruksen kun gis anvendelse overfor et lavt antall personer.  
 
For øvrig vil det bli arbeidet med nærmere instrukser om personer med familiebånd til 
norske borgere (slik som ektefeller mv.), slik at dette er tilfeller departementet vil 
komme tilbake til og som ikke omfattes av denne instruksen. Det skal heller ikke nå 
treffes beslutning om evakuering av personer som det må legges til grunn at favnes av 
kategorier som Forsvarsdepartementet eller Utenriksdepartementet nå har til 
vurdering.  
 
Instruksen gjelder for flyvninger som gjennomføres 19.-21. august.  
 

                                                        
[1] Omfatter også person som faller utenfor personkretsen angitt i juni-instruksen, dersom ambassaden mener 
det er helt påkrevd i forbindelse med gjennomføringen av instruksen. 



Side 2 

[1] Omfatter også person som faller utenfor personkretsen angitt i juni-instruksen, 
dersom ambassaden mener det er helt påkrevd i forbindelse med gjennomføringen av 
instruksen. 
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